

SintLucas

EA LMS

Vragen ten behoeve van de 3e Nota van Inlichtingen

13 juni 2024

Opmerkingen: De volgende documenten worden toegevoegd als bijlage:
2e Nvl EA LMS 12 juni 2024 DEF 2

Ref.	Onderwerp	Vraag	Antwoord
114	Antwoord op vraag 108	Het antwoord op vraag 108 in nvi2 valt voor een stuk weg. Is het mogelijk om het volledige antwoord alsnog op te sturen?	Ja, dat kan, wordt aangepast
115	Antwoord op vraag 99	Ter verificatie zouden wij graag van u bevestigd willen zien dat eis 33 de toetsfunctionaliteit betreft (aangezien deze eis valt onder het hoofdstuk 'Diagnostisch en formatief toetsen'). Kunt u dat bevestigen? De reden dat wij dit vragen is dat wij, zoals aangegeven, niet kunnen voldoen aan alle aspecten van deze eis, aangenomen dat deze eis de toetsfunctionaliteit betreft. Echter indien de eis ruimer opgevat dient te worden en u hiermee ook doelt op de opdrachtfunctionaliteit dan voldoen wij wel volledig aan de eis. Nogmaals benadruk ik dat wij helaas niet kunnen indienen als de eis inderdaad alleen de toetsfunctionaliteit betreft en deze overeind blijft zoals hij nu is. Wij stellen het op prijs als u deze vraag zo spoedig mogelijk, uiterlijk morgen, donderdag 13 juni, voor 12.00 uur kunt beantwoorden. Mocht uw antwoord voor die tijd uitblijven dan gaan wij ervan uit dat het antwoord bevestigend is en zullen wij daar naar handelen.	Dit kunnen wij niet bevestigen, deze eis valt inderdaad onder 'Diagnostisch en formatief toetsen', dit staat los van een eventuele aangeboden toetsfunctionaliteit. Hierbij geven wij aan dat dit de laatste mogelijkheid was tot het stellen van vragen.
116	Antwoord op vraag 108	Een deel van uw antwoord is weggefallen en dus niet door ons te lezen. Kunt u uw volledige antwoord publiceren.	Ja, dat kan.